
 1 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 

I. 
Smluvní strany 

 

1. Obchodní společnost VR Group, a. s.  
 Sídlo:  Tiskařská 270/8, Praha 10, 108 00 

 Zastoupená: , předsedou představenstva  

 IČ:  25699091     

 DIČ: CZ25699091 

 Bankovní spojení:             IBAN CZ2462000062180010693015  

 Číslo účtu:                        10693015/6200  

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
B 5580 

 (tato společnost dále také jen „prodávající“) 

 

 a     

        

2. Obchodní společnost CARS CENTRUM Pelhřimov s.r.o. 
 Sídlo:  Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10 

 Zastoupená: , jednatelem společnosti  

 IČ:  27212858    

 DIČ: CZ27212858 

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
C 104878 

 Bankovní spojení:  IBAN CZ750100 0000351942220247 

 Číslo účtu:         35-1942220247/0100 

(tato společnost dále také jen jako „kupující“) 

 
II. 

Prohlášení prodávajícího 
 
Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto ojetých motorových vozidel: 

 
a) Tovární značka a typ:  OA Ford C-MAX KOMBI M1 DM2 varianta: HHDA1E    

VIN:     
Registrační značka:  
V provozu od:  11/2008 
Stav tachometru:  270 886 km 
 

b) Tovární značka a typ:  OA Ford MONDEO M1 BA7 varianta: LPBA1G 
VIN:     
Registrační značka: 
V provozu od:  08/2009 
Stav tachometru:  394 814 km 
 

c) Tovární značka a typ:  OA Peugeot 508 M1 8 varianta: 8ERHF 
VIN:    
Registrační značka:  



 2 

V provozu od:  11/2012 
Stav tachometru:  226 581 km 

 
(dále také jen „předmět koupě“ nebo „vozidla“). 

 
III. 

Předmět smlouvy 
 
1. Prodávající se na základě této smlouvy na straně jedné zavazuje, že kupujícímu odevzdá 

vozidla specifikovaná v Článku II. této smlouvy, a to ve stavu, jak je popsán v Zápisu o stavu 
motorových vozidel, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1, a umožní 
mu nabýt vlastnické právo k vozidlům. Kupující se na základě této smlouvy na straně druhé 
zavazuje, že vozidla od prodávajícího převezme a zaplatí za ně prodávajícímu sjednanou 
kupní cenu, to vše za podmínek dále sjednaných v této smlouvě. 

 
2. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn vozidla prodat, přičemž mu není známo, že by na 

vozidlech vázla nějaká práva nebo závazky třetích osob či jiné právní vady. 
 

3. Prodávající prohlašuje, že vozidla jsou způsobilá sloužit k jejich obvyklému účelu. Prodávající 
dále prohlašuje, že: 
▪ mu nejsou známy žádné skryté vady ani jiné skryté překážky, které by měly vliv na provoz 

vozidel a vlastnické právo k nim 
▪ mu není známo, že by bylo manipulováno se stavem počítadel kilometrů vozidel. 

 

4. Kupující bere na vědomí, že se jedná o vozidla použitá, se závadami, poškozeními a 
nadměrnými opotřebeními uvedenými v Zápise o stavu motorových vozidel, jakož i dalšími 
vadami odpovídajícími opotřebení a užívání vozidel provozem.  

 

5. Kupující prohlašuje, že si výslovně nevymiňuje žádné vlastnosti vozidel, že měl možnost si 
s vozidly před podpisem této smlouvy vykonat zkušební jízdy, že si vozidla před podpisem 
této smlouvy prohlédl a vyzkoušel, že se seznámil se Zápisem o stavu motorových vozidel a 
prohlášeními učiněnými v této smlouvě, a že vozidla v tomto stavu, faktickém i právním, do 
svého vlastnictví kupuje a přijímá. 

 

6. Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že opotřebení vozidel provozem, koroze, únava 
materiálu, či horší provoz některých součástí vozidla způsobený jeho provozem nejsou 
považovány za vadu. 

IV. 
Kupní cena 

 
1. Kupní cena vozidel se sjednává s přihlédnutím k jejich opotřebení a technickému stavu tak, 

jak jsou specifikovány v této smlouvě a v Zápise o stavu motorových vozidel, způsobem, 
který odpovídá snížení výkonnosti a kvality vozidel vzhledem k jejich předchozímu provozu. 
 

2. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně pro jednotlivá vozidla v následující výši: 
▪ kupní cena za vozidlo Ford C-MAX uvedené v Článku II. písm a) této smlouvy byla 

smluvními stranami dohodnuta ve výši…………………………………………….25.000,- Kč 
▪  kupní cena za vozidlo Ford C-MAX uvedené v Článku II. písm. b) této smlouvy byla 

smluvními stranami dohodnuta ve výši…………………………………………….30.000,- Kč 
▪ kupní cena za vozidlo Ford C-MAX uvedené v Článku II. písm. c) této smlouvy byla 

smluvními stranami dohodnuta ve výši…………………………………………….65.000,- Kč 



 3 

celkem tedy kupní cena za vozidla ve výši…………………………………………120.000,- Kč 
(slovy: jedno sto dvacet tisíc korun českých) včetně DPH. 
 

3. Kupní cenu zaplatil kupující před podpisem této smlouvy v hotovosti nebo převodem na účet 
prodávajícího a to na základě daňového dokladu č. FV-2022-200-000068, VS 2200000068, 
což obě smluvní strany výslovně stvrzují svými podpisy na této smlouvě. 
 

V. 
Dodávka a předání předmětu koupě, přechod vlastnického práva 

 
1. Prodávající odevzdal kupujícímu vozidla a kupující vozidla převzal při podpisu této smlouvy, 

což kupující stvrzuje svým podpisem na této smlouvě.   
 

2. Prodávající předal kupujícímu před podpisem této smlouvy také následující doklady 
vztahující se k vozidlům: 
▪ Velký a malý technický průkaz, 2 ks klíče k vozidlu   

▪ Velký technický a malý průkaz, 2 ks klíče k vozidlu  

▪ Velký technický a malý průkaz , 2 ks klíče k vozidlu  

▪ Plná moc k přepisu motorových vozidel s úředně ověřeným podpisem. 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Smluvní strany se zavazují řešit všechny případné spory vzniklé mezi smluvními stranami z 

této smlouvy přátelsky a smírnou cestou. V případech, kdy toto nebude možné, budou spory 
řešeny příslušným soudem. 

 
2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 

postupně číslovanými dodatky, které se po jejich podpisu oběma smluvními stranami stávají 
nedílnou součástí této smlouvy. 
 

3. Práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy vzniklá se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, v platném znění, a dále souvisejícími právními předpisy. 

 
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden výtisk obdrží prodávající a jeden 

kupující. Každý výtisk má platnost originálu. 
 
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní 

strany berou na vědomí, že společnost VR Group, a.s., je osobou povinnou uveřejňovat 
smlouvy v Registr smluv, a to právnickou osobu dle § 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále také jen „zákon o Registru smluv“). Smluvní strany proto souhlasí s tím, 
že obchodní společnost VR Group, a.s. je oprávněna zveřejnit celý obsah této smlouvy, a to 
i strojově čitelnou kopii stejnopisu této smlouvy, jsou-li pro zveřejnění naplněny zákonné 
požadavky. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 
jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou 
na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky, plynoucí z vědomě 
nepravdivých jimi uvedených údajů a na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy 
připojují pod ní své podpisy. 

 



 4 

7. Nedílnou součástí kupní smlouvy jsou tyto přílohy:   

▪ Příloha č. 1: Zápis o stavu motorového vozidla – 6 stran  
 

V Brně dne …………. 2022    V Brně dne ………………. 2022 

 

Prodávající:      Kupující: 

 

 

………………………………………….    …………………………………………………. 
                               
 předseda představenstva VR Group, a.s.              jednatel CARS CENTRUM Pelhřimov s.r.o.                             

 

 

 

  

  

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 




